
Membres du conseil de gestion de la Faculté de droit et des sciences politiques 
au 01/01/2026 

 
Collège A (professeurs des universités) : 10 sièges 
- Madame Muriel ROUYER : muriel.Rouyer@univ-nantes.fr 
- Monsieur Bertrand FAURE : bertrand.Faure@univ-nantes.fr 
- Madame Charlotte GENICON : charlotte.Genicon@univ-nantes.fr 
- Monsieur Jean-Pierre CLAVIER : jean-Pierre.Clavier@univ-nantes.fr 
- Madame Agnès LUCAS-SCHLOETTER : agnes.Lucas-Schloetter@univ-nantes.fr 
- Monsieur Frédéric ALLAIRE : frederic.Allaire@univ-nantes.fr 
- Madame Mylène LEROUX : mylene.Le-Roux@univ-nantes.fr 
- Monsieur Thérence CARVALHO : therence.Carvalho@univ-nantes.fr 
- Madame Isabelle DESPRES : isabelle.Despres@univ-nantes.fr 
- Monsieur François ROUSSEAU : francois.rousseau@univ-nantes.fr 
  
Collège B (maitres de conférences et autres enseignants) : 10 sièges 
- Madame Caroline DEVAUX : caroline.Devaux@univ-nantes.fr 
- Monsieur Samuel SANCHEZ : samuel.Sanchez@univ-nantes.fr 
- Madame Dominique GARREAU : dominique.Garreau@univ-nantes.fr 
- Monsieur Paul VERON : paul.Veron@univ-nantes.fr 
- Madame Audrey LEBOIS : audrey.Lebois@univ-nantes.fr 
- Monsieur Derek WILSON : derek.wilson@univ-nantes.fr 
- Madame Anne-Sophie LEBRET : anne-Sophie.Lebret@univ-nantes.fr 
- Monsieur Aurélien EVRARD : aurelien.Evrard@univ-nantes.fr 
- Madame Carole BILLET : carole.Billet@univ-nantes.fr 
- Madame Odile DELFOUR-SAMAMA : odile.delfour@univ-nantes.fr 
 
Collège BIATSS (personnels administratifs) : 3 sièges 
- Madame Andreina ORTEGA : andreina.ortega@univ-nantes.fr 
- Madame Marie AUBIER : marie.aubier@univ-nantes.fr  
- Monsieur Jean-Baptiste BUTEAUD : jean.baptiste-buteaud@univ-nantes.fr 
 
Collège USAGERS (étudiants) : 9 sièges 
- Monsieur Pierre BRETON : pierre.breton1@etu.univ-nantes.fr 
- Monsieur Clément DEIXONNE : clement.deixonne@etu.univ-nantes.fr 
- Monsieur Mory DIABATE : mory.diabate@etu.univ-nantes.fr 
- Monsieur Malek EL TOUKHI : malek.el-toukhi@etu.univ-nantes.fr 
- Monsieur Ewan GICQUEL : ewan.gicquel@etu.univ-nantes.fr 
- Monsieur Côme GONZALEZ : come.gonzalez@etu.univ-nantes.fr 
- Madame Exaucée LIKIBI : exaucee.likibi@etu.univ-nantes.fr 
- Madame Louise LANDRY : louise.landry@etu.univ-nantes.fr 
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